
 

TVIRTINU  

Direktorė  

         Zenobija Žepnickienė 

 2018-03-27  

 

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 
 

2018 metų balandžio mėn. renginių planas 

 

BALANDIS 
Data, laikas Vieta Pavadinimas Atsakingas 

darbuotojas 

3 d. 17 val. Didžiojoje 

salėje 

RUSŲ ROMANSO MYLĖTOJŲ LIETUVOJE „MELOS“ DRAUGIJOJE FESTIVALIS 

„STAČIATIKIŲ RUSIJA“ 

Dalyvauja: klubas „Družba“, choras „Auksinis amžius”, ansambliai „Desiderija“, 

„Dainuojančios širdys“, vokalinė studija „Harmonija“, baltarusių ansamblis 

„Siabryna“, Aleksandras Ožog-Gunia (vokalas), Valentinas Kaplūnas (violončelė), Lidija 

Koroliova (fortepijonas). Programoje dvasinės giesmės ir liaudies dainos. Koncertą veda 

Natalija Liožkina. Liaudies kūrybos dirbinių paroda „Dainuojančios širdys“. 

Ramunė 

Butkutė 

3 d. 18 val. Svetainėje VAKARAS „APIE LENKIJOS LIETUVIŲ ŠNEKTAS“ IŠ CIKLO „VIEŠNAGĖN PAS 

VYLNIAUS DZŪKULIUS“ 

Renginio metu bus pristatyta monografija „Lietuvių tarmių kaita XXI a. pradžioje: 

Lenkijos lietuvių šnektos“. 

Dalyvauja: Lietuvių kalbos instituto Geolingvistikos centro vadovė ir vyriausioji mokslo 

darbuotoja prof. dr. Danguolė Mikulėnienė, Lietuvių kalbos instituto Geolingvistikos 

centro vyriausioji mokslo darbuotoja dr. Asta Leskauskaitė, rašytoja Birutė Jonuškaitė. 

Ramunė 

Butkutė 

8 d.  

11-15 val. 

Kiemelyje ATVELYKIO ŠVENTĖ „ANGELŲ VAIKAI – SU MEILE JUMS“ 

Savo sukurtais darbeliais prekiaus vaikai iš Lietuvos specialiųjų ugdymo įstaigų ir 

pensionatų. 

Atvelykį švęsime kartu su: iliuzionistu Mantu Wizard ir Egle Jurgaityte, gatvės cirkininku 

Viačeslavu Mickevičiumi, Rakija Klezmer orkestar, TV 3 muzikinio šou X-Faktorius 

dainininkais, vokaliniu džiazo ansambliu „Singphonics“, vadovas Martynas Vilpišauskas, 

„Šokdinsime pavasarį“ su tautinių ir „Uniq Dance“ šokių kolektyvais. 

Ridensime margučius, žaisime tradicinius žaidimus.  

Kiti linksmumai ir skanumai: LMNŠC jaunųjų kinologų būrelis ir jų augintiniai, Mini 

Cooper automobiliai, VšĮ „Dogspoto“ kūrybinės dirbtuvės ir augintiniai, cukraus vata, 

kareiviška košė ir kvapni arbata. 

Ramunė 

Butkutė 

8 d. 15 val. Svetainėje VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ KLUBO POPIETĖ 

Skirta kupiškėnės aktorės, režisierės Unės Babickaitės-Graičiūnienės 121-osioms gimimo 

metinėms paminėti. 

Unės gyvenimą ir kūrybą pristatys Kupiškio etnografijos muziejaus direktorė Violeta 

Aleknienė. Kupiškio krašto poetės Jadvygos Gabriūnaitės eilėraščių knygelę „Prisilietimas 

prie dilgėlės“, pristatys Laukminiškių muziejaus kuratorė Jolanta Knizikevičienė.  

Grieš Kupiškio kultūros centro kapelija „Kupiškio krošto muzikontai“, vadovė Alma 

Pustovaitienė. 

Ramunė 

Butkutė 

9 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Krikščioniškoji kosmografija“. Lektorius Aleksandras Žarskus. 
Laima 

Nerkevičienė 

9 d. 18 val. Svetainėje VAKARAS, VILNIAUS ŽALIOSIOS ERDVĖS IR JŲ SAUGOJIMAS. „SENIEJI 

SENAMIESČIO MEDŽIAI. PRIEŽIŪRA, APSAUGA IR GLOBA“,  

Dalyvauja: Vilniaus miesto savivaldybės Želdynų poskyrio vedėja Giedrė Čeponytė, 

savaitraščio „Žaliasis pasaulis“ redaktorius Augustas Uktveris, poetas, autorinių dainų 

atlikėjas Albertas Antanavičius - Šekspyras, aktorius Algimantas Butvilas, ekologas, 

rašytojas Romas Sadauskas. Vakarą moderuoja, klubo „Pažinkime Vilnių“ vadovas 

Algimantas Jucevičius. 

Lina 

Užkuraitytė 

10 d. 18 val. Svetainėje VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA” 

Dalyvauja kunigai Arūnas Simonavičius ir Vytautas Mazirskas. 

Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

Ramunė 

Butkutė 

11 d. 12 val. Mažojoje 

salėje 

TANGO ŠOKIO SUKŪRYJE 

Atvira šokių pamoka, skirta Pasaulinei sergančiųjų Parkinsono liga dienai 

Lina 

Užkuraitytė 

11 d. 17 val. Svetainėje VILNIAUS VEGETARŲ KLUBE 

Paskaita „Žmogaus kvėpavimas - visatos alsavimas“. Lektorė doc. Ksavera Vaištarienė. 
Ramunė 

Butkutė 

12 d. 10 val. Svetainėje MUZIKOS RYTMETYS „ČIA – MŪSŲ NAMAI“ 

Dalyvauja Vilniaus m. ikimokyklinių įstaigų vaikai ir pedagogai. 

Ramunė 

Butkutė 

13 d. 10 val. 215 

auditorijoje 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS „MAŽIEJI BALSAI“ 

Meniniai užsiėmimai kūdikiams ir mamoms. Emocinio intelekto lavinimas per žodį ir 

ritmą. 

Lina 

Užkuraitytė 

13 d. 12 val. Mokymosi ir 

informacijos 

PERSONALIZUOTAS, INDIVIDUALIZUOTAS, DIFERENCIJUOTAS MOKYMAS 

SIEKIANT VAIKO ŪGTIES 

Laima 

Nerkevičienė 

http://www.kultura.lt/events/view/5230/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5230/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5239/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5239/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5233/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5231/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5231/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5231/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5220/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5218/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5218/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5234/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5084/0/2018-04


 2 

centre, 226 

auditorijoje 

Seminaras mokytojams. Lektorės: doc. dr. Ramutė Teresė Bruzgelevičienė, dr. Rasa 

Nedzinskaitė. Registracija www.mtc.lt 

13 d. 15 val. 215 

auditorijoje 

DRAMOS KLUBE 

Teatro studijos „Acting UP!“ užsiėmimai anglų k. 12 – 17 m. moksleiviams. 

Teatrinės improvizacijos, kūrybiškumo ugdymas, emocinio intelekto lavinimas. 

Lina 

Užkuraitytė 

13 d. 18 val. Svetainėje KONCERTAS „LAISVA  (PLAT)FORMA“ 

Pirmoji scena muzikantams ir komikams. Dalyvauja Vilniaus miesto moksleiviai ir 

studentai. 

Lina 

Užkuraitytė 

14 d. 16 val. Mažojoje 

salėje 

KONCERTAS „SEPTYNIOS NATOS“ 

Dalyvauja Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos CHORO „Viva voce“ 

auklėtiniai. Choro vadovai Virginija Katinienė ir Raimondas Katinas, vokalo mokytoja 

Agnė Stančikaitė, koncertmeisterė Vaiva Blažienė.  

Laima 

Nerkevičienė 

15 d. 14 val. Švenčionių 

miesto 

kultūros centre 

REGIONINIS LIAUDIŠKŲ KAPELŲ IR KAIMO MUZIKANTŲ FESTIVALIS „ANT 

SARIOS KRANTŲ“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų tautiškos muzikos kapela „Vilnija“, vadovas Vytautas 

Zaikinas. 

Vytautas 

Zaikinas 

16 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Apie pasninką ir išėjusį jaunikį“. Lektorius Aleksandras Žarskus. 

Ramunė 

Butkutė 

17 d. 18 val. Svetainėje VILNIAUS ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARAS „SVEČIUOSE 

ŠILUVIŠKIAI“ 

Dalyvauja: Raseinių r. Savivaldybės meras Algirdas Gricius, vicemerė Gitana Rašimienė, 

Šiluvos seniūnas Juozas Šlepas, VO Šiluvos bendruomenės „Aušrinė“ pirmininkė Judita 

Stoškienė, Raseinių r. Kultūros centro Šiluvoje kultūrinių renginių organizatorė Birutė 

Gricienė. 

Moterų vokalinis instrumentinis ansamblis „Harmonija“, vad. Saulius Beniulis, 

vokalinė grupė „Ingrida ir draugai“, vad. Saulius Beniulis, tautinių šokių kolektyvas, vad. 

Milda Bertulytė-Urniežienė, moterų šokių kolektyvas, vad. Asta Beniulienė, Laura 

Balserienė, senjorų vokalinis ansamblis, vad. Saulius Beniulis. 

Ramunė 

Butkutė 

19 d. 18.30 

val. 

Svetainėje LIETUVOS ANALITINĖS PSICHOLOGIJOS ASOCIACIJOS PASKAITA 

Tema „Norėjau patekėti, tarsi pats būčiau saulė“: įveikiant vidurio amžiaus krizę.  

Lektorė dr. Ieva Povilaitienė. 

Laima 

Nerkevičienė 

20 d. 10 val. 215 

auditorijoje 

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS „MAŽIEJI BALSAI“ 

Meniniai užsiėmimai kūdikiams ir mamoms. Emocinio intelekto lavinimas per žodį ir 

ritmą. 

Lina 

Užkuraitytė 

20 d. 15 val. 215 

auditorijoje 

DRAMOS KLUBE 

Teatro studijos „Acting UP!“ užsiėmimai anglų k. 12 – 17 m. moksleiviams. 

Teatrinės improvizacijos, kūrybiškumo ugdymas, emocinio intelekto lavinimas. 

Lina 

Užkuraitytė 

21 d.  

10-18 val. 

Svetainėje FESTIVALIS - KONKURSAS „LINKSMIEJI PASAŽAI“ 

Dalyvauja Lietuvos muzikos ir meno mokyklų jaunieji pianistai. 

Ramunė 

Butkutė 

21 d. 16 val.  Mažojoje 

salėje 

LIETUVOS MOKYTOJŲ LITERATŲ „SPINDULIO“ DRAUGIJOS LITERATŪRINĖ 

POPIETĖ 

Veda Albina Tumaitė. 

Ramunė 

Butkutė 

23 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Budistų ir induistų kosmografija“. Lektorius Aleksandras Žarskus. 
Ramunė 

Butkutė 

23 d. 18 val. Svetainėje VAKARAS IŠ CIKLO „PAŽINIMO KELIAI IŠ VILNIAUS“ 

Renginio tema „ Simono Daukanto metai“. Dalyvauja žygio „Simono Daukanto keliu 

Lenkimai – Vilnius“ dalyviai. Vakarą veda Algimantas Jucevičius. 

Ramunė 

Butkutė 

23 d. 19 val. Didžiojoje 

salėje 

KONCERTAS 

Dalyvauja: mišrus choras „Bergischer“ (Vokietija), choro vadovas Hans Jürgen Fleischer 

ir Vilniaus mokytojų namų moterų choras „Aidas“ (Lietuva),  

choro vadovė Lina Blebaitė-Mačiulienė. 

Ramunė 

Butkutė 

24 d. 18 val. Svetainėje VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

Dalyvauja duetas Svajūnas Ilčiukas (vokalas, akordeonas) ir Gabrielė Pukelytė (vokalas, 

gitara). Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

Ramunė 

Butkutė 

25 d. 14 val. Svetainėje MOKYTOJŲ SENJORŲ KLUBO „SVETOČ“ POPIETĖ-KONCERTAS „IR RIMTAI IR 

JUOKAIS“ 

Dalyvauja klubo „Svetoč“ vokalinis ansamblis, literatūrinė studija, ansamblis „Disiderija“ 

ir Vilniaus mokytojų namų romansų ansamblis „Juodoji rožė“, vadovė Irena Belickienė. 

Renginį veda klubo pirmininkė Greta Fedorčenko. 

Ramunė 

Butkutė 

26 d. 12 val. Mokymosi ir 

informacijos 

centre, 226 

auditorijoje 

ŽAIDIMŲ PANAUDOJIMAS UGDYMO PROCESE: KODĖL NEĮTRAUKUS 

ŽAIDIMŲ PRINCIPŲ Į SAVO PAMOKAS? 

Seminaras mokytojams. Lektorė: Dr. Rasa Nedzinskaitė. Registracija www.mtc.lt 

 

Ramunė 

Butkutė 

27 d. 11 val. Specialieji 

socialinės 

globos namai 

„Tremtinių 

namai“ 

KONCERTAS 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų romansų ansamblis „Juodoji rožė“, vadovė Irena 

Belickienė. 

Irena 

Belickienė 

http://www.kultura.lt/events/view/4976/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5222/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/4562/0/2017-02
http://www.kultura.lt/events/view/5228/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/4573/0/2017-02
http://www.kultura.lt/events/view/5171/0/2018-03
http://www.kultura.lt/events/view/5171/0/2018-03
http://www.kultura.lt/events/view/5237/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5237/0/2018-04


 3 

27 d. 18 val. Svetainėje MUZIKOS KLUBE „VIENIŠAS VILKAS“ X SEZONO UŽDARYMO DIDYSIS 

KONCERTAS 

Dalyvauja: Šarūnas Mačiulis ir „Vilkai“, „Dinozaurai“, Lilijana Ablėnaitė, 

„Acustiniai niekšeliai“, duetas „Arbaletas“, O. Mozarskij, A. Kozlov, A. Charin, N. 

Rubcova. 

Ramunė 

Butkutė 

29 d. 12 val. Svetainėje KONCERTAS „VASARĄ PASITINKANT“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų vokalo studijos „Nonetas“ mokiniai, vadovė Aušra 

Liutkutė. Renginys uždaras. 

Ramunė 

Butkutė 

 

PARODOS 

 
Kovo - gegužės mėn.  Galerijoje „Koridorius“  Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos ir Kūrybiškumo inkubatoriaus 

„Galeriukas“ mokinių darbų paroda „Labai lietuviška paroda“. Skirta, Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-mečiui. 

Balandžio 12 d. Vaikų  ir  jaunimo 

meno galerijoje  

„Dailininkės vaikams“. Vaikams ir jaunimui skirtų leidinių iliustracijos 

(1918-1940 m.) 

Atidarymas balandžio 12 d. 18 val. 

Balandžio 12 – gegužės 18 d. Galerija „Vartai“ Vytayto Viržbicko Mirtinose mintyse. 

Keren Cytter Žudanti laiko mašina. 

Parodų atidarymai balandžio 12 d. 18 val. 

 

 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių dalyvius ir vietą. 

 

Projektų vadovė Ramunė Butkutė 

Inf. apie renginius  tel.  261 6452, 262 3514  

El.p. ramune@kultura.lt    Interneto svetainė  www.kultura.lt   

http://www.kultura.lt/events/view/5232/0/2018-04
http://www.kultura.lt/events/view/5232/0/2018-04
mailto:ramune@kultura.lt
http://www.kultura.lt/

